江苏省财政厅
	文件

	江苏省农业机械管理局

苏 财 农〔2014〕1号

[image: image1.wmf]
关于下达2014年第一批
省级以上财政农机购置补贴资金的通知
各市、县财政局、农机主管部门：
根据《财政部关于提前下达2014年部分农业专项转移支付指标的通知》（财农〔2013〕264号），经研究，现将2014年第一批省级以上财政农机购置补贴资金7.5亿元下达给你们，请列入2014年“2130122农业生产资料与技术补贴”预算支出科目。
第一批省级以上资金可继续用于已购机补贴兑付，以及根据中央补贴政策调整后的我省2014年农机购置补贴实施方案的执行。后续省以上补贴资金，省将根据各地补贴资金兑付情况分批下达。

附件：2014年第一批省级以上财政农机购置补贴资金安排表
江苏省财政厅          江苏省农业机械管理局
                             2014年1月3日

	抄送：财政部驻江苏省财政监察专员办事处。

	省农机局办公室　　 　    　  　        2014年1月6日印发

－2－
－1－

_1085814740.doc